Proc. Leg. nº 153/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 88/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre vacinação.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a
aprovação em Plenário, sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os
seguintes pedidos de informações:

Qual o percentual de servidores públicos vacinados contra Covid-19
nas Secretarias do Executivo com 1ª, 2ª e 3ª dose? Detalhar as informações de cada
Secretaria. Quais as expectativas?

Quantos servidores testaram positivos para Covid-19?

Quais medidas estão sendo adotadas pelo departamento competente,
quando da notificação de casos positivos?

A Municipalidade irá adotar a exigência do “passaporte vacinal”, como
já ocorre em algumas cidades da Região Metropolitana?

Justificativa:

Munícipes questionam este vereador acerca do assunto e solicitam

maiores informações.

Valinhos, 31 de janeiro de 2022.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F4D2V3K0F7E6P7S8
		2022-01-31T14:09:56-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura